[image: image1.png]

городская Дума  города  Первомайска

Первомайского муниципального района

 Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от ____5 сентября 2011 года​​​​​​​​​​​​​​​​__ № __88__

О внесении изменений в решение

городской Думы города Первомайска

Первомайского муниципального района
Нижегородской области от 22.12.2010 № 54

«О бюджете города Первомайска

Первомайского муниципального

района Нижегородской области на 2011 год»

В соответствии с решениями городской Думы города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 20.05. 2011 №76, 30.06.2011 №81 «О внесении изменений  в муниципальную адресную программу «Переселение  граждан из аварийного жилищного фонда городского поселения город  Первомайск Нижегородской области на 2009 год», от 20.07. 2011 №86 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения город Первомайск Нижегородской области на 2011 год», утверждённую решением городской Думы города Первомайска  Первомайского муниципального  района Нижегородской  области от 05.10.2010 №43»,  постановлением администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.09.2011 № 24 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие городского хозяйства на 2010-2013 годы», уведомлением  финансового управления администрации Первомайского района от 21.07.2011 года № 633

                               городская Дума  решила:

1. Внести в решение городской Думы города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 22.12.2010 года № 54 «О бюджете города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области на 2011 год», с изменениями, внесенными решениями городской Думы города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 07.04.2011 № 60,  20.05.2011 № 68, 30.06.2011 №78 следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области (далее – бюджет города Первомайска) на 2011 год:

а) общий объем доходов в сумме  134350,6 тыс. рублей;

б) общий объем расходов в сумме  136719,6 тыс. рублей;

в) размер дефицита в сумме  2369,0 тыс. рублей.»
2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, к решению городской Думы города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 22.12.2010 № 54 «О бюджете города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области на 2011 год», с изменениями, внесенными решениями городской Думы города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 07.04.2011 № 60,  20.05.2011 № 68, 30.06.2011 №78  изложить в новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области.

Глава города                                                                                   В.М. Туров